
 

 
 

 

 
 

Strona 1 z 2 
 

Katowice, 25.04.2012r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 13 80 

fax. (0-32) 359 20 48 
 

L.dz. DZP.381.18.2012.UG 

 
INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 200 000  EURO 

NA ZADANIE P.N. 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu  

nieograniczonego na zadanie p.n. „Publikacja Podsumowująca Realizację Projektów „Aktywny                        

w Szkole- Aktywny w Życiu” oraz „Partnerzy w Nauce”. DZP.381.18.2012.UG 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że w przedmiotowym 

postępowaniu , za najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie 

z kryterium przedstawionym w SIWZ, złożona przez Wykonawcę: 

 

Instytut Technologii Eksploatacji- Państwowy Instytut Badawczy 

Ul. K. Pułaskiego 6/10 

26-600 Radom 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium 

cena 100 % 

1 
Drukarnia Biały Kruk Milewscy sp.j. 

Ul. Kleeberga 14b 

15-691 Białystok 
70,36 pkt 

2 
Agencja Reklamowa TOP  

Agnieszka Łuczak 

Ul. Toruńska 148 87-800 Włocławek 
57,57 pkt 



 

 
 

 

 
 

Strona 2 z 2 
 

 

 

 Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                              Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

                mgr Katarzyna Poprawa                                                                    mgr Kalina Rożek 

                        

3 
GRAFPOL 

Agnieszka Blicharz- Krupińska 

Ul. Czarnieckiego 1, 53-650 Wrocław 
61,34 pkt 

4 
Drukarnia i Wydawnictwo PRINTPAP 

Ul. Starorudzka 10/12 

93-418 Łódź 

_________ 

5 
Instytut Technologii Eksploatacji- Państwowy Instytut Badawczy 

Ul. K. Pułaskiego 6/10 

26-600 Radom 

100 pkt. 

6 
Oficyna Wydawnicza  „Impuls” Wojciech Śliwerski 

Ul. Turniejowa 59/5,  30-619 Kraków 

53,89 pkt 

 


